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Lapin alueen viranomaisten tulvakokous 4/2025 

Aika 06.05.2025 klo 14:00-14:25 

Paikka Teams-kokous 

Läsnä: Edustajia seuraavista organisaatioista:  

Lapin ELY-keskus, Lapin pelastuslaitos, Tornion kaupunki, Inarin kunta, Kit-
tilän kunta, Pelkosenniemen kunta, Muonion kunta, Sallan kunta, Kemijoki 
Oy, Fortum, Ounastuotanto Oy, Jääkäriprikaati, Lapin Aluehallintovirasto, 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Kainuun ELY-keskus, Fintraffic ja Suo-
men ympäristökeskus 

Läsnä oli kaiken kaikkiaan noin 50 henkilöä.  

1  Sää- ja tulvaennusteet 

Seuraavalle viidelle vuorokaudelle ei ole odotettavissa sateita. Viikonvaihteen jälkeen joitakin 

sateita voi esiintyä, mutta sää voi myös jatkua kuivana. Ennuste on epävarma ensi viikon 

osalta. 

Sää on ollut melko kylmää ja jatkuu lähipäivät samantyyppisenä. Loppuviikkoa kohti sää al-

kaa hieman lämpenemään ja päivälämpötilat nousevat (päivisin 5–10 astetta, yöllä pakka-

sella). Ensi viikon ennuste on epävarma myös lämpötilan osalta. Jos lämmintä ilmaa pääsee 

purkautumaan Lapin alueella, sää lämpenee selvästi, mutta sää voi myös jatkua melko vii-

leänä. 

Tulvaennusteissa ei ole edelleenkään suuria muutoksia viime viikkoon tai sitä edelliseen viik-

koon nähden. Ennusteet näyttävät tulvahuippujen ajoittumista toukokuun loppupuolelle. Tul-

vahuippujen suuruuteen ei ole tullut merkittäviä muutoksia. 

Simojoen tulvahuippu oli 20.4. Virtaama nousi uudelleen viikonvaihteessa sateiden seurauk-

sena, mutta on jo lähtenyt laskemaan. Simojoen virtaama voi nousta vielä kolmanteen pie-

neen huippuun. 

Tulvaennusteet näyttävät monin paikoin keskimääräistä tulvaa, vaikka valuma-alueella olisi 

paljon lunta, koska lämpeneminen on hidasta ja sulaminen jakautuu pitkälle aikavälille. Jos 

sää lämpenee ennustettua nopeammin ja tulee ennustettua suurempia sateita, voi tulvaen-

nusteet muuttua merkittävästi. 

Ivalojoki: Ivalojoen tulvahuippu on todennäköisimmin 17–25.5. välisenä aikana. Ivalojoen 

tulvahuippu on todennäköisimmin keskimääräistä tasoa. Maksimiennusteen tulvahuippu on 

hieman suurempi kuin viime vuoden tulvahuippu.  

Ounasjoki: Ounasjoen tulvahuippu on hieman myöhemmin kuin Ivalojoen tulvahuippu. To-

dennäköisesti 19–31.5. välillä. Lumen vesiarvo on samaa tasoa kuin viime vuonna tähän ai-

kaan. Tulvahuippu on todennäköisesti keskimääräistä tasoa, mutta suurikin tulva on mahdol-

linen. 

Kemijoki: Kemijärven yläpuolisen alueen lumipeite on jo osin sulanut. Tulovirtaaman ennus-

tetaan alkavan kasvamaan voimakkaammin ensi viikolla. Rovaniemellä Kemijoen tulva-

huippu jää keskimääräistä pienemmäksi. 
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Muonionjoki: Muonionjoen tulvahuippu on keskimääräistä tasoa ja ajoittuu todennäköisesti 

touko-kesäkuun vaihteeseen. Suuren lumimäärän vuoksi myös keskimääräistä suurempi 

tulva on mahdollinen. Maksiennusteen mukainen tulva on kuitenkin melko epätodennäköi-

nen. 

Tornionjoki: Tornionjoen valuma-alueella lumi on jo osittain sulanut. Tulva jää todennäköi-

sesti keskimääräistä pienemmäksi ja ajoittuu touko-kesäkuun vaihteeseen. Maksimiennus-

teessa tulva on viime vuoden tulvahuipun tasolla. 

Tenojoki: Tenojoen tulvahuippu on edelleen keskimääräinen tai keskimääräistä suurempi ja 

ajoittuu toukokuun loppupuolelle. 

2  Muut asiat 

Satelliittikuvien perusteella Tornionjoen alaosalla jäät ovat jo aika pitkälti lähteneet. Tornion-

joen yläosalla, Muonionjoella, Ivalojoella ja Ounasjoella jäät ovat vielä pääosin paikoillaan.  

Lapin ELY-keskus tekee tällä viikolla Ounasjoen valuma-alueella lisämittauksia lumen vesiar-

vosta. 

3  Seuraava kokous 

Seuraavat kokousajankohdat ovat 13.5.2025 ja 21.5.2025. 


